
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 314 – 15 de Maio de 2020

     

                                                                                  LICITAÇÃO                                                                                SS              

AVISO DE LICITAÇÃO
 

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 001/2020
PROCESSO N° 126/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE  ENCONTRA SE REABERTO NESTA PREFEITURA

O PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N° 001/2020.
OBJETO:CONCESSÃO ADMINISTRATIVA (PPP) DOS SERVIÇOS DE GESTÃO, OPERAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, OTIMIZAÇÃO EXPANSÃO E
MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, COM

FUNDAMENTO NO ARTIGO 175 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NA LEI FEDERAL Nº 11.079/04, LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº.
8.987/95, BEM COMO NA LEI MUNICIPAL Nº 382 / 2019

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO NO SITE DA PREFEITURA MUNCIPAL DE
ESTIVA GERBI NO ENDEREÇO WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR/LICITACOES JUNTO À CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 15/05/2020
DAS 08:00 ÀS 11:00H E DAS 13:00 ÀS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER

SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) 
A SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTA, TERÁ INICIO ÀS 09:00 HORAS DO DIA 03 DE JULHO DE 2020, NO PAÇO

MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA .
ESTIVA GERBI, 14 DE MAIO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                       RECURSOS HUMANOS                                                                        SS              

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até

dia 21 DE MAIO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na
PREFEITURA MUNICIPAL ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi

Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

PSICOLOGA
Nº 02 – BRUNA BURATIN

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi,15 DE MAIO DE 2020.

Daiane Cristina Batista Pelegrine
Agente Administrativo RH

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 314 Estiva Gerbi, 15 de Maio de 2020                            

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 314 – 15 de Maio de 2020

     

                                                                                 DECRETO                                                                                   SS

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 505 DE 13 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA

MARTINS, portadora do RG 28.659.448-1, CPF 246.176.978-88, PIS/PASEP
124989244487, com a Classificação nº 05 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos

termos da CLT, a contar de 04 de maio de 2020, para o cargo público de TÉCNICO
RX.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 04 de maio de 2020.

Estiva Gerbi, 13 de maio de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em
local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 506 DE 13 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora MARIA IVANIR DOS REIS DAS NEVES,

portadora do RG 5.299.103-54, CPF 546.655.409-00, PIS/PASEP 12682346520, com a
Classificação nº 10 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a

contar de 11 de maio de 2020, para o cargo público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

ao dia 11 de maio de 2020.

Estiva Gerbi, 13 de maio de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em
local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 314 Estiva Gerbi, 15 de Maio de 2020                            

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 314 – 15 de Maio de 2020

     

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 507 DE 14 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO
PSF IV E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º. O PSF localizado na Rua João Sbarai, nº 286, Jardim Anhumas, nesse
município, passa a ser denominado “PSF IV ISABEL DE FÁTIMA LOZANO DE

SOUZA”.
Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.
Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 14 de maio de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado
em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 508 DE 14 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL PARA ATUAR NO
COMPDEC; E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:
Artigo 1º - Nos termos do artigo 9º, “caput”, da Lei Municipal nº 412/2019,

ficam nomeados como Membros do Conselho Municipal para atuar no COMPDEC, as
seguintes pessoas:

(i) como Representante da Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete da
Prefeita, o Sr. Rogério Bassani;

(ii) como Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, a
Sra. Rafaela Cristina Pedro;

(iii) como Representante da Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. Sebastião Dias
de Freitas;

(iv) como Representante da Secretaria Municipal de Obras e Planejamento, o Sr.
João Camilo;

(v) na condição de Coordenador, nos termos do artigo 7º da Lei Municipal nº
412/2019, o Secretário Municipal de Segurança Pública, o Sr. Tadeu Fabiano Horta.

Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 14 de maio de 2020.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 314 Estiva Gerbi, 15 de Maio de 2020                            

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 314 – 15 de Maio de 2020

     

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado
em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

-                                                                                EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 314 Estiva Gerbi, 15 de Maio de 2020                            

  


